- 1 -

EPTC〔2023〕192 号

各有关单位：

为融合电力无人机学研界的互动与交流，以期增强我国的自主

创新能力，推动电力无人机技术和电力无人机行业的高质量发展，

EPTC 电力技术协作平台与国网上海市电力公司超高压分公司定于

2023年 11月 17日在上海市召开 2023年电力无人机技术发展与人才

培养创新论坛暨《电力行业无人机应用典型案例》新书发布会。现将

具体事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）讨论电力无人机技术与人才培养创新发展方向和相关工

作部署；

（二）讨论《电力行业无人机技术系列丛书》未发行分册编写计

划；

（三）举行《电力行业无人机应用典型案例》新书发布会仪式；

（四）确认编者样书现场领取、其他相关单位后续教材采购等事

项。

- 2 -

二、会议时间与地点

报到时间：2023年 11 月 16 日

报到地点：上海环球港湾亚朵虎扑篮球酒店（上海市普陀区武宁

路 501 号—中宁路地铁站 3 号口步行 370 米）

会议时间：2023年 11 月 17 日

会议地点：国网上海市电力公司超高压分公司 2 号楼“未定义”

共享空间（上海市普陀区武宁路 600号）

三、其他事项

本次会议住宿统一安排，费用自理。

四、联系方式

联系人：张雪亮  15210605110

        郭萍然  13571891933

附件：参会人员名单

EPTC 电力技术协作平台

2023 年 11 月 7 日

- 3 -

附件

序  号 参会人员 单  位

1 何  冰 国网上海市电力公司超高压分公司

2 丁  建 国网浙江省电力有限公司超高压分公司

3 王  炜 国网上海市电力公司超高压分公司

4 龚景阳 国网上海市电力公司超高压分公司

5 王欣庭 国网上海市电力公司超高压分公司

6 张  伟 国网上海市电力公司超高压分公司

7 印明骋 国网上海市电力公司超高压分公司

8 戴永东 国网江苏省电力有限公司泰州供电分公司

9 周  燚 国网江苏省电力有限公司泰州供电分公司

10 陈伯建 国网福建省电力有限公司电力科学研究院

11 韩腾飞 国网福建省电力有限公司电力科学研究院

12 谭毓卿 青海三新农电有限责任公司

13 王恩民 华能集团清洁能源技术研究院有限公司

14 魏传虎 国网智能科技股份有限公司

15 李  游 国网湖南省电力有限公司超高压变电公司

16 叶峰豪 广东电网有限责任公司东莞供电局

17 黄一凡 华能新能源股份有限公司广东分公司

18 郭可贵 国网安徽省电力有限公司超高压分公司

19 路文婷 国网浙江省电力有限公司培训中心

20 罗  龙 国网青海省电力公司超高压公司

21 郭晨晨 国网冀北电力有限公司唐山供电公司

22     蔡澍雨 云南电网有限责任公司输电分公司

23 赖宗林 国网四川省电力公司超高压分公司

24 白  陆 国网宁夏电力有限公司超高压公司

25 庞  正 国网浙江省电力有限公司培训中心

26 周  云 深圳供电局有限公司

- 4 -

序  号 参会人员 单  位

27 蒋 钰 国网山西省电力公司长治供电公司

28 谭守军 国网山东省电力公司聊城市茌平区供电公司

29 朱贵琪 国网陕西省电力有限公司培训中心

30 邹远相 华能国际电力股份有限公司贵州清洁能源分公司

31 王朝龙 国网青海省电力公司

32 孙学昌 华能新能源股份有限公司蒙东分公司

33 马俊祥 华能国际电力股份有限公司河南清洁能源分公司

34 字陈波 华能澜沧江水电股份有限公司小湾水电厂

35 朱昌赐  华能南方分公司汕头电厂

36 陈少功 国网河北省电力有限公司超高压分公司

37 龙伟迪 国网湖南省电力有限公司超高压变电公司

38 陈  杰 国网福建省电力有限公司漳州供电公司

39 王  丛 广东电网有限责任公司培训与评价中心

40 赵云龙 国网青海省电力公司超高压公司

41 李刚涛 国网河北省电力有限公司超高压分公司

42 阴酉龙 国网安徽省电力有限公司

43 陈长金 国网河北省电力有限公司培训中心

44 宁博扬  国网冀北电力有限公司技能培训中心

45 王悦妹 国网冀北电力有限公司技能培训中心

注：以上排名不分先后

 EPTC 电力技术协作平台                 2023 年 11 月７日印发